��	-� (NPV) �*=����� 25,057,308 ��	 ><"��$��%��!&�!'������ก��*���(��� �"�9<&���)#����4��#��
��)"#�����ก*̂����(%��; ����*��ก�� '(%*̂����	!"�!K�ก��	���ก	!"�-�><"�3���ก��ก���*�!"��'*��
���%�K�ก��	�4*���*̂����#)"� ; ���� �)# *����Iก��9�� ><"��ก!"����)"#�ก��*����Iก����"�K��(
(��	-�������9��><"�#����ก��	���ก*����Iก����"�K��((%#�#�	!"��#��� (3����"�K��((%#�#�
��#�����
����������K$�K��(��������������K��((%#�#�' �9<&�) ������(-�!&�����
 �<�4��
�ก��
��������:K�ก��	�(%#K�ก���
�������� (Sensitivity Analysis) ��กก���*�!"��'*��*����I9��

*����I9��9#������	'*�K��(������(�#�ก������,�9#��$ก��� ><"�#��� �"�9<&���)#
����(��ก��'���������9#������ ,����k��vก�� '���$%'9%�9��	!"�9����'�%��%��'�%�(���

�#ก��ก�!&(��	-�����	-�9#�ก��ก�� (WACC) กQ�*=�#!ก*̂������<"�><"��%�K�ก��	�
#�%���*=������
���J(%#K�ก���
��������9#�ก��ก�� ก���*�!"��'*�� WACC 9#������
�ก��
��ก����9#�ก��ก��#���!����(�#�ก��K�(#�'	�	!"�$�9<&�� )"#����#����#�ก��������!"��'��
K�(#�'	�9#�#-(���ก��� ��)#,����k��vก��

 162

K�ก����������: Sensitivity Analysis �*=����(����
• ก�I!�!ก���*�!"��'*����*����I9��

��	!"�!&��
�ก����������: Sensitivity ���ก��*���� �"�'�������&��� 10% � )"#�$K�
9#� NPV 	!"�*�!"��'*��4*
(����	!" 7.9 Sensitivity Analysis ก�I!�!�*�!"��'*����*����I9��

(��%�� :  ����	)
Sensitivity -30% -20% -10% 0% 10%

Quan
tity

NPV 8,838.7 13,658.65 21,681.47 25,057.31 48,029.95

%Change  65% 45% 13% 0% 92%

• ก�I!�!ก���*�!"��'*����(��	-�����	-�9#�ก��ก�� (WACC)

#�(��K�(#�'	�9#�������	-�	!"K$�3)#�-��(�#�ก��9#������	�)# #�(�� Ke = 15.05%
#�(��K�(#�'	��!&3)#�*=�(��	-�9#������	><"�������*=�#�(�������	!"�����	�����ก������$��%�
K�(#�'	���กก����	-�*����� #�%��4�กQ(��� )"#����#���Q�K�(#�'	���กก����	-���ก�I!
#)"�; 	�������	��
�ก�� *���� �"���#�(��K�(#�'	���กก����	-�� )"#�����������!"�����&�
�� 2%
(����	!" 7.10  Sensitivity Analysis ก�I!�!ก���*�!"��'*����(��	-�����	-�9#�ก��ก�� (WACC)

(��%�� :  ����	)
(��	-�����	-�9#�
ก��ก�� (WACC)

13.05% 15.05% 17.05% 19.05% 21.05%

WACC
NPV 33,068.76 25,057.31 18,846.92 13,884.87 98,26.62